
UCHWAŁA NR 59/VI/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 2 lipca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie w celu 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego

Na podstawie art. 18 § ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 
2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r. poz. 852), na wniosek Wójta Gminy Stara 
Biała uchwala się, co następuje :

§ 1. W celu przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum  wyznaczonego na dzień 6 września w 2015 r. 
tworzy się na terenie gminy Stara Biała odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie.

§ 2. Numer obwodu, o którym mowa w § 1, jego granice oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej do spraw 
referendum określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Płocku.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczacy Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: F57580FD-91F7-482C-A6BC-EC3CA1312C30. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 59/VI/15

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 2 lipca 2015 r.

Numer, granica i siedziba obwodowej komisji wyborczej Nr 8

 

Numer
obwodu

głosowania

 

Granice obwodu 
głosowania 

 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

 

 

 

8

 

 

Dom Pomocy Społecznej 

 

Dom Pomocy Społecznej
Brwilno, ul. Płocka 90 

 

Id: F57580FD-91F7-482C-A6BC-EC3CA1312C30. Podpisany Strona 1


	Uchwała nr 59/VI/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia dnia 2 lipca 2015 r.
	Załącznik - Numer, granica i siedziba obwodowej komisji wyborczej Nr 8




